# SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA - SEMEC HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do processo licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº. 23/2020, tipo MENOR PREÇO, relativo ao Processo 2700.019444/2019 Administrativo n°. da SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA - SEMEC, tendo por objeto o Contratação de Sistema Integrado de Administração Tributária, contendo: Aquisição de código fonte e transferência da tecnologia, implantação, customização, manutenção; e serviço de treinamento nas tecnologias utilizadas na construção do referido sistema, para atender as demandas inerentes à SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA - SEMEC, sagrando-se como vencedora a empresa DSF DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS FISCAIS LTDA, com o CNPJ nº. 02.646.676/0001-82, situada na Rua Alberto Neder, nº. 328 - Sala 62 - Conjunto Residencial Alto do Prosa - Bairro: Centro - Campo Grande/MS - CEP Nº. 79.002-160, perfazendo o valor global de R\$ 7.223.265,48 (Sete milhões, duzentos e vinte e três mil, duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos).

Maceió/AL, 10 de Setembro de 2020

#### FELLIPE DE MIRANDA FREITAS MAMEDE

Secretário Municipal de Economia/SEMEC

Publicado por: Evandro José Cordeiro

Código Identificador: 5211C580

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE PORTARIA Nº. 0791 MACEIÓ/AL, 10 DE SETEMBRO DE 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE, no uso de suas atribuições, e conforme dicção do art. 60 §1º inc. v da Lei Orgânica do Município,

#### **RESOLVE:**

DESIGNAR o servidor, Sr. FÁBIO CORREIA GAMA, matrícula nº. 925018-2, para substituir, sem prejuízo de suas atribuições, o servidor, Sr. SÉRGIO MALTA BARROS, matrícula nº. 4348-6, ora titular da Diretoria de Gestão da Folha de Pagamento - SEMGE, durante o período relativo a ausências justificadas que correspondem a 09 de Setembro de 2020 a 23 de Setembro de 2020.

## REINALDO BRAGA DA SILVA JÚNIOR

Secretário Municipal de Gestão/SEMGE

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:241E2234

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS AVISO DE COTAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.054718/2020.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACEIÓ - SMS. por meio da Coordenação Geral de Compras e Suprimentos. informa que está recebendo proposta orçamentária/cotação para o processo abaixo descrito:

Processo Administrativo nº.05800.054718/2020.

Prazo para envio das propostas: 05(cinco) dias úteis, a partir dessa publicação.

Objeto:Empresa especializada fornecimento de EQUIPAMENTOS FISIOTERAPÊUTICOS.

informações: mail:mczsuprimentos@gmail.comTelefone:(82)3312-5457. Endereco: Rua Dias Cabral, n°. 569 – Sede/SMS Térreo - Bairro: Centro - Maceió/AL - CEP Nº. 57.020-250.

Maceió - AL, 10 de Setembro de 2020.

## KEITH DA SILVA MENDES

Coordenadora Geral de Compras e Suprimentos

Publicado por:

Evandro José Cordeiro Código Identificador:510B86B9

# SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS AVISO DE COTAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.054716/2020.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACEIÓ - SMS. por meio da Coordenação Geral de Compras e Suprimentos, informa que está recebendo proposta orçamentária/cotação para o processo abaixo descrito:

Processo Administrativo nº.05800.054716/2020.

Prazo para envio das propostas:05(cinco) dias úteis, a partir dessa publicação.

**Objeto: Empresa** especializada fornecimento no de MOBILIÁRIOS.

Maiores informações: mail:mczsuprimentos@gmail.comTelefone:(82)3312-5457.

Endereço: Rua Dias Cabral, n°. 569 – Sede/SMS Térreo - Bairro: Centro - Maceió/AL - CEP Nº. 57.020-250.

Maceió - AL, 10 de Setembro de 2020.

#### KEITH DA SILVA MENDES

Coordenadora Geral de Compras e Suprimentos

Publicado por:

Evandro José Cordeiro Código Identificador: A30DD167

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS **DELEGADOS - ARSER** 

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA Nº. 094/2020. - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 05800.050039/2020.

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER, avisa que realizará Consulta Pública. OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de botas de biqueira, para atender à Secretaria Municipal de Saúde. PERÍODO: de 07:00h do dia 11/09/2020 às 23h59min do dia 17/09/2020. INSTRUÇÕES E LOCAL: O Termo de Referência encontra-se disponível no site www.maceio.al.gov.br no link licitações. As contribuições, sugestões e questionamentos devem ser preenchidos diretamente FORMULÁRIO DE MANIFESTAÇÃO no disponibilizado no mesmo site. Todas as manifestações e contribuições recebidas serão anexadas ao processo administrativo, objetivando a transparência e lisura do procedimento em questão. Informações: (082) 3312-5103.

Maceió/AL, 10 de Setembro de 2020.

TÁRSIS LAINARA R. M. COUTO Pregoeira/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:7D7305ED

# AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS **DELEGADOS - ARSER** AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO CPL/ARSER - Nº. 0106/2020. / UASG Nº. 926703. - PROCESSO ADMINISTRATIVO No. 5800.122730/2019.

Objeto: Aquisição de Câmara Fria.

Total de Itens Licitados: 01.

Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 11/09/2020 de 08h00 às

12h00 e de 13h às 17h00.

Endereços: Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, n.º 71, Maceió/AL 57.020-680, Centro. CEP